
饶平县水电站生态流量核定汇总表

序号 所在镇 电站名称 统计代码
集雨面积
（km2)

降雨量
（mm)

径流系
数

径流量(m3/s)
生态流量
（m3/s)

1

局直属

大潭水电站 4451221097 36.74 1753 0.55 1.123251871 0.112 

2 高堂水闸水电站 4451221118 667 1753 0.55 20.39218829 4.500 

3 马山湖水电站 4451221126 23.8 1753 0.55 0.727637303 0.073 

4 牛角笼水电站 4451221008 26.4 1753 0.55 0.807127093 0.081 

5 坪溪水库双溪水电站 4451221002 9.61 1753 0.55 0.293806491 0.029 

6 汤溪水库坝后水电站 4451221001 667 1753 0.55 20.39218829 5.000 

7

上饶镇

坝后电站 4451221020 10 1602.5 0.55 0.279482179 0.028 

8 柏峻二级水电站 4451221017 10 1602.5 0.55 0.279482179 0.028 

9 二善水电站 4451221018 4 1602.5 0.55 0.111792872 0.011 

10 恒嘉水电站 4451221019 3.2 1602.5 0.55 0.089434297 0.009 

11 康贝水电站 4451221016 2.63 1602.5 0.55 0.073503813 0.007 

12 康东电站 4451221021 0.79 1602.5 0.55 0.022079092 0.002 

13 石龙水电站 4451221004 3.87 1602.5 0.55 0.108159603 0.011 

14 上善村水电站 4451220000_zb1 1.22 1602.5 0.55 0.034096826 0.003 

15 新宫子电站 4451221022 1.7 1602.5 0.55 0.04751197 0.005 

16 星火电站 4451221009 1.22 1602.5 0.55 0.034096826 0.003 

17

饶洋镇

龙谭水电站 4451221031 6 1631 0.55 0.170671613 0.017 

18 上湖水电站 4451221035 2.61 1631 0.55 0.074242152 0.007 

19 上山水电站 4451221028 1.5 1631 0.55 0.042667903 0.004 

20 石寮水电站 4451221015 18 1631 0.55 0.51201484 0.051 

21 天河水电站 4451221026 13.1 1631 0.55 0.372633023 0.037 

22 西岩顶级水电站 4451221025 3 1631 0.55 0.085335807 0.009 

23 西岩水库坝后电站 4451221024 5.29 1631 0.55 0.150475472 0.015 

24 溪底电站 4451221023 15 1631 0.55 0.426679033 0.043 

25 溪尾电站 4451221032 4.2 1631 0.55 0.119470129 0.012 

26 新群水电站 4451221029 9.75 1631 0.55 0.277341372 0.028 

27 新溪水电站 4451221033 25.3 1631 0.55 0.719665303 0.072 

28 新跃进坝后电站 4451221027 13.1 1631 0.55 0.372633023 0.037 

29 岩丰水电站 4451221005 7.61 1631 0.55 0.216468496 0.022 

30 岩前水电站 4451221034 15 1631 0.55 0.426679033 0.043 

31 芝源水电站 4451221036 2.1 1631 0.55 0.059735065 0.006 

32 虎山电站 4451220000_zb2 7.3 1602.5 0.55 0.204021991 0.020 

33 东堤水电站 4451221083 7.3 1778.7 0.55 0.226454861 0.023 



饶平县水电站生态流量核定汇总表

序号 所在镇 电站名称 统计代码
集雨面积
（km2)

降雨量
（mm)

径流系
数

径流量(m3/s)
生态流量
（m3/s)

34

新丰镇

大光关山水电站 4451221043 8.5 1639.5 0.53 0.234206859 0.023 

35 洞上水电站 4451221049 27 1639.5 0.55 0.772024829 0.077 

36 丰联水电站 4451221044 160.66 1639.5 0.55 4.593833666 0.459 

37 合溪水电站 4451221050 28 1639.5 0.55 0.800618341 0.080 

38 金叠水电站 4451221059 6.9 1639.5 0.55 0.197295234 0.020 

39 金鹅水电站 4451221058 6.9 1639.5 0.55 0.197295234 0.020 

40 金竹水电站 4451221047 11 1639.5 0.55 0.314528634 0.031 

41 龙泉水电站 4451221041 32 1639.5 0.55 0.91499239 0.091 

42 泮汕水电站 4451221056 1.68 1639.5 0.55 0.0480371 0.005 

43 坪缺水电站 4451221054 12.13 1639.5 0.55 0.346839303 0.035 

44 坪山水电站 4451221080 5.5 1639.5 0.55 0.157264317 0.016 

45 埔尾水电站 4451221061 10 1639.5 0.55 0.285935122 0.029 

46 荣西村裕峰水电站 4451221042 3.01 1639.5 0.55 0.086066472 0.009 

47 三坪水电站 4451221052 12.35 1639.5 0.55 0.353129875 0.035 

48 三重溪水电站 4451221060 3.4 1639.5 0.55 0.097217941 0.010 

49 双径水电站 4451221038 5 1639.5 0.55 0.142967561 0.014 

50 塘子腹水电站 4451221048 6.2 1639.5 0.55 0.177279775 0.018 

51 田峰水电站 4451221006 20 1639.5 0.55 0.571870244 0.057 

52 田子里水电站 4451221053 2.81 1639.5 0.55 0.080347769 0.008 

53 调河水电站 4451221039 16.8 1639.5 0.55 0.480371005 0.048 

54 锡康村五峰水电站 4451221051 3.2 1639.5 0.55 0.091499239 0.009 

55 溪尾山水电站 4451221040 9.46 1639.5 0.55 0.270494625 0.027 

56 新江山水电站 4451221062 2 1639.5 0.55 0.057187024 0.006 

57 新康水电站 4451221057 1.68 1639.5 0.55 0.0480371 0.005 

58 新葵二级水电站 4451221045 60 1639.5 0.55 1.715610731 0.172 

59 新葵水电站 4451221046 44 1639.5 0.55 1.258114536 0.126 

60 新坪水电站 4451221055 7.4 1639.5 0.55 0.21159199 0.021 

61

建饶镇

车岭水电站 4451221067 30 1639.5 0.55 0.857805365 0.086 

62 大坡洋水电站 4451221068 20 1639.5 0.55 0.571870244 0.057 

63 黄汶溪水电站 4451221070 10 1639.5 0.55 0.285935122 0.029 

64 建林水电站 4451221132 8 1639.5 0.55 0.228748097 0.023 

65 建饶一级电站 4451221011 30 1639.5 0.55 0.857805365 0.086 

66 建饶二级水电站 4451221064 60 1639.5 0.55 1.715610731 0.172 

67 林坛水电站 4451221130 10 1639.5 0.55 0.285935122 0.029 

68 深如旭水电站 4451221112 5 1639.5 0.55 0.142967561 0.014 

69 秀溪水电站 4451221069 15 1639.5 0.55 0.428902683 0.043 

70 扬洞水电站 4451221065 5 1639.5 0.55 0.142967561 0.014 

71 卓村水电站 4451221066 15 1639.5 0.55 0.428902683 0.043 



饶平县水电站生态流量核定汇总表

序号 所在镇 电站名称 统计代码
集雨面积
（km2)

降雨量
（mm)

径流系
数

径流量(m3/s)
生态流量
（m3/s)

72

三饶镇

东门溪水电站 4451221082 114 1778.7 0.55 3.536418379 0.354 

73 河口水电站 4451221131 4.5 1778.7 0.55 0.139595462 0.014 

74 虎坑仔水电站 4451221084 2.15 1778.7 0.55 0.06669561 0.007 

75 马岗水电站 4451221090 4.3 1778.7 0.55 0.13339122 0.013 

76 胜利二级电站 4451221003 31.82 1778.7 0.55 0.987095025 0.099 

77 胜利三级水电站 4451221087 47.82 1778.7 0.55 1.483434446 0.148 

78 胜利一级水电站 4451221085 28.7 1778.7 0.55 0.890308838 0.089 

79 田东二级水电站 4451221089 31.82 1778.7 0.55 0.987095025 0.099 

80 田东一级水电站 4451221088 3.5 1778.7 0.55 0.108574248 0.011 

81 燕坑水电站 4451221081 10.3 1778.7 0.55 0.319518503 0.032 

82

新塘镇

庵田水电站 4451221096 12 2014.7 0.55 0.421645738 0.042 

83 大质山水电站 4451221098 2 2014.7 0.55 0.07027429 0.007 

84 顶级水电站 4451221093 6.5 2014.7 0.55 0.228391442 0.023 

85 靖东一级 4451221128 2.7 2014.7 0.55 0.094870291 0.009 

86 芒坑水电站 4451221091 1 2014.7 0.55 0.035137145 0.004 

87 南村水电站 4451221094 4 2014.7 0.55 0.140548579 0.014 

88 青山水电站 4451221095 1.45 2014.7 0.55 0.05094886 0.005 

89 饶丰水电站 4451221092 2.6 2014.7 0.55 0.091356577 0.009 

90 王美水电站 4451221099 8 2014.7 0.55 0.281097159 0.028 

91 西石水电站 4451221013 3.02 2014.7 0.55 0.106114177 0.011 

92

汤溪镇

凤山塘水电站 4451221102 0.5 1747.5 0.53 0.014684408 0.001 

93 乐岛水电站 4451221100 0.7 1747.5 0.53 0.020558172 0.002 

94 桃丰联合水电站 4451221101 1 1747.5 0.53 0.029368817 0.003 

95

浮滨镇

大庵水电站 4451221108 17.8 2014.7 0.55 0.625441178 0.063 

96 大柏坑水电站 4451221106 0.6 2014.7 0.55 0.021082287 0.002 

97 东瓜山水电站 4451221103 15 2014.7 0.55 0.527057173 0.053 

98 东溪水电站 4451221109 20 2014.7 0.55 0.702742897 0.070 

99 丰溪水电站 4451221114 1.4 2014.7 0.55 0.049192003 0.005 

100 峰源水电站 4451221127 1.91 2014.7 0.55 0.067111947 0.007 

101 红峰二级 4451221010 16.7 2014.7 0.55 0.586790319 0.059 

102 红峰一级水电站 4451221111 12.7 2014.7 0.55 0.44624174 0.045 

103 葵塘水电站 4451221014 10 2014.7 0.55 0.351371449 0.035 

104 马鞍山水电站 4451221107 22 2014.7 0.55 0.773017187 0.077 

105 牛角厝水电站 4451221104 2.425 2014.7 0.55 0.085207576 0.009 

106 千子山水电站 4451221105 13 2014.7 0.55 0.456782883 0.046 

107 三红水电站 4451221115 8.3 2014.7 0.55 0.291638302 0.029 

108 沃潭水电站 4451221113 1.6 2014.7 0.55 0.056219432 0.006 

109 新源水电站 4451221110 10.5 2014.7 0.55 0.368940021 0.037 

110
浮山镇

木兴水电站 4451221012 88.3 1778.7 0.55 2.739173183 0.274 

111 坪洋水电站 4451221117 43.6 1778.7 0.55 1.352524924 0.135 

112

东山镇

东明水电站 4451221119 5.64 1747.5 0.55 0.171890696 0.017 

113 石门仔水电站 4451221120 5.4 1747.5 0.55 0.164576199 0.016 

114 双泉水电站 4451221121 7.3 1747.5 0.55 0.222482639 0.022 

115 再翁水电站 4451221122 15.2 1747.5 0.55 0.463251522 0.046 

116
新圩镇

南洋水电站 4451221123 10 1747.5 0.55 0.304770738 0.030 

117 雄源水电站 4451221124 1.64 1747.5 0.53 0.048164859 0.005 



饶平县水电站生态流量核定汇总表

序号 所在镇 电站名称 统计代码
集雨面积
（km2)

降雨量
（mm)

径流系
数

径流量(m3/s)
生态流量
（m3/s)

118

樟溪镇

北溪水电站 4451221086 6 1689.8 0.53 0.170394597 0.017 

119 九洲桥电站 4451221007 49 1689.8 0.53 1.391555873 0.139 

120 梅坑水电站 4451221063 6.01 1689.8 0.53 0.170678588 0.017 

121 青岚水电站 4451221116 2.8 1689.8 0.53 0.079517478 0.008 

122 水吼水电站 4451221129 2.6 1689.8 0.53 0.073837659 0.007 

123 柘溪水电站 4451221037 6.26 1689.8 0.53 0.177778363 0.018 

124 所城镇 南坑水电站 4451221030 2.3 1747.5 0.55 0.07009727 0.007 


